Antakya ve Yayladağı'ndan elde edilen verilerde, *kendi* dönüşlülük zamirinin diğér hal çekimlerinde olduđu gibi ilgi halinde de hece yutumu gelmekte, *keniñ* şeklinde kullanılmaktadır. (Öztürk, 2009: 135).

kaptıđımnan *keni*, saçını tilbetini yoldum *keniñ* (1-13. 2-17), (H.A.)

kenniñ işi var (37/72), (Yay. A.)

3.3. İlgi Hâli Yerine Kullanılan Diğér Ekler

3.3.1. İlgi Hâli Yerine Yükleme Hâli Ekinin Kullanılması

sõra *onu* şekerini ölçer (2, 5), (Bel. A.)

3.3.2. İlgi Hâli Yerine Yalın Hâlin Kullanılması

bu, *biñbaşı* hanımı sâdet abla (5, 65), (Bel. A.)

2. 4. İlgi Hâlinin İşlevleri

2. 4. 1.